[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

          От 19.06.2020 г.                                                                                                                         № 35
О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение и развитие культурно-досуговой деятельности муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2020-2022 годы»
        В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск от 11.09.2019 № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», постановляю:

      1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие культурно-досуговой деятельности муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от 12.11.2019 № 77, с изменениями и дополнениями от 29.01.2020 № 8, от 02.04.2020 № 23, изложив ее в новой редакции, согласно приложению.
              2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И. о. главы администрации                                                                                             Е. В. Глазкова